
1 

 
 

sp. zn.: OPD164/21 č. j.: UPDI-2073/22/GP 
Oprávněná úřední osoba: Mgr. Peter Gabaľ Praha  30. 6. 2022 
 
 

U S N E S E N Í  
 
Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře, příslušný k výkonu státní správy ve věcech drah podle § 54 odst. 1 
zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve správním řízení o žádosti o schválení návrhu plánu omezení provozování 
dráhy na rok 2022 podle § 23c odst. 1 zákona o dráhách, podané státní organizací Správa železnic, se sídlem 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČO: 70994234, podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, rozhodl takto: 
 
Nové řízení ve věci schválení návrhu plánu omezení provozování dráhy na rok 2022, sp. zn. OPD164/21, 
jehož předmětem jsou výluky číslo: 
 V-020662/19, Místo vyloučení: Praha – Smíchov koleje: 16, 16a, 16b, 18, 18b, 318 - 328 bez TV, 12b, 12c, 14, 

14a, 14b + TV, Důvod výluky: Uvolnění prostoru pro zařízení staveniště a výstavbu podchodů, Období 
výluky: 13. 6. 2022 – 31. 12. 2022;  

 V-020681/19, Místo vyloučení: Praha - Smíchov společné nádraží koleje: 2s, 4s, 6s, 7s, 8s + TV, Důvod 
výluky: Demontáž kolejiště, Období výluky: 14. 7. 2022 – 31. 12. 2022;  

 V-020686/19, Místo vyloučení: Praha - Smíchov společné nádraží koleje: 1s, 3s, 5s, 91 + TV, Demontáž 
kolejiště, Období výluky: 14. 8. 2022 – 31. 12. 2022, se zastavuje. 

 
Další účastníci řízení: 
 ARRIVA vlaky s.r.o., Křižíkova 148/34, 18600 Praha 8, IČ:28955196 
 AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, 10600 Praha 10, IČ:48029483 
 BF Logistics s.r.o., U Elektry 203/8, Praha 9, IČ:27406911 
 BULK TRANSSHIPMENT SLOVAKIA, a.s., Železničná 1, 07643 Čierna nad Tisou, Slovensko, IČ:36774278 
 Cargo Motion s.r.o., Sokolská třída 2800/99, 70200 Ostrava, IČ:28270304 
 CER Slovakia a. s., Mýtna 15/, 81107 Bratislava, Slovenská republika, IČ:44616791 
 CityRail, a.s., Magistrů 202/16, 14000 Praha 4, IČ:24199010 
 CZ Logistics, s.r.o., Semanínská 580/, 56002 Česká Třebová, IČ:62957937 
 ČD Cargo, a.s., Jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7, IČ:28196678 
 ČESKÁ ZÁPADNÍ DRÁHA s. r. o., 175/, 33204 Nezvěstice, IČ:03944948 
 České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 11000 Praha 1, IČ:70994226 
 DB Cargo Czechia s.r.o., Hlubinská 1378/36, 70200 Ostrava, IČ:25785419 
 Die Länderbahn GmbH DLB, organizační složka, Oldřichovská 696/, 46334 Hrádek nad Nisou, IČ:29018889 
 Die Länderbahn CZ s.r.o., U Studánky 39/1, 40007 Ústí nad Labem, IČO:08342849 
 DBV-ITL, s.r.o., Polepská 867/, 28002 Kolín, IČ:25786768 
 DRAKEM, s.r.o., náměstí SNP 1140/32, 61300 Brno, IČO:27678989 
 E-Railconstruct s.r.o., Novovysočanská 2746/1, 13000 Praha 3, IČ:08678600 
 EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 37001 České Budějovice, IČ:25172328 
 Elektrizace železnic Praha a.s., náměstí Hrdinů 1693/4a, 14000 Praha 4, IČ:47115921 
 EP Cargo a.s., náměstí Hrdinů 1693/4a, 14000 Praha 4, IČ:24721166 
 EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, 14000 Praha, IČ:45274924 
 Express Group, a. s., Plynárenská 7/B, 82109 Bratislava 2, Slovenská republika, IČ:35795123 
 FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 388/68, 60200 Brno, IČ:25317628 
 Gepard Express, SE, Jezuitská 6/1, 60200 Brno, IČ:08071888 
 Gerhát Train s.r.o., 126, 53341 Černá u Bohdanče, IČ:08617503 
 GJW Praha spol. s r.o., Mezitraťová 137/46, 19800 Praha 9, IČ:41192869 
 GW Cargo s.r.o., Pekárenská 255/77, 37004 České Budějovice, IČ:08942005 
 GW Train Regio a.s., Tovární 975/3, 40001 Ústí nad Labem, IČ:28664116 
 Hans Wendel spol. s r.o. & Co., k.s., Sazečská 3270/2a, 10000 Praha 10, IČ:25064461 
 Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 77900 Olomouc, IČ:28597460 
 HSL - Logistik, s.r.o., Počernická 272/96, 10800 Praha 10, IČ:24218367 
 Chládek & Tintěra, a.s., Nerudova 1022/16, 41201 Litoměřice, IČ:62743881 
 Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941/, 58001 Havlíčkův Brod, IČ:60932171 
 Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677/, 53002 Pardubice, IČ:25253361 
 IDS CARGO a.s., Albertova 229/21, 77900 Olomouc, IČ:27820017 
 IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, 77900 Olomouc, IČ:25869523 
 I.G. Rail, s. r. o., Mostová 2/, 81102 Bratislava, Slovenská republika, IČ:43894330 

Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře 
Myslíkova 171/31 

110 00 Praha 1 
www.updi.cz 

*UPDIX000O7SE*
UPDIX000O7SE 



2 

 Inter Cargo Sp. z o.o., Ul. Ceglana 4/, 40-514 Katowice, Polsko, IČ:8971772442 
 JARO Česká Skalice, s.r.o., Havlíčkova 610/, 55203 Česká Skalice, IČ:25934473 
 Jindřichohradecké místní dráhy, a.s., Nádražní 203/, 37701 Jindřichův Hradec, IČ:62509870 
 KDS - Kladenská dopravní a strojní s.r.o., Albertova 229/21, 77900 Olomouc, IČ:08391211 
 KK - provoz a opravy lok. s.r.o., 108, 75353 Býškovice, IČ:25834282 
 Kladenská dopravní a strojní s.r.o., Wolkerova 2766/, 27201 Kladno, IČ:28170679 
 Komplex Rail Kft., Madarász Viktor u. 47-49/, 1138 Budapest, Maďarsko, 
 KPT rail s.r.o., Primátorská 296/38, 18000 Praha 8, IČO:07876513 
 KŽC Doprava, s.r.o., Meinlinova 336/1a, 19016 Praha 9, IČ:27423069 
 Leo Express Global a.s., Řehořova 908/4, 13000 Praha 3, IČ:29016002 
 Leo Express s.r.o., Řehořova 908/4, 13000 Praha 3, IČ:06661572 
 Leo Express Tenders s.r.o., Řehořova 908/4, 13000 Praha 3, IČ:24848131 
 Lokálka Group, spolek, Plzeňská 334/, 33701 Rokycany, IČ:47695609 
 LOKORAIL, a.s., Horárska /12, 82109 Bratislava, Slovenská republika, IČ:36564443 
 LokoTrain s.r.o., Školní 353/, 56002 Česká Třebová, IČ:28903811 
 LOKO TRANS s.r.o., Tetčická 887/2a, 66447 Střelice, IČ:60731796 
 LOKOTRANS SERVIS s.r.o., Drážní 1152/11, 62700 Brno, IČ:26931443 
 Lotos Kolej Sp. z o. o., Ulica Michałki 25/, 80-716 Gdańsk, Polsko 
 LTE Logistik a Transport Czechia s.r.o., Drážďanská 506/8, 40007 Ústí nad Labem, IČ:27208028 
 LTE Logistik a Transport Slovakia s.r.o., Kopčianska 1/, 85101 Bratislava, Slovenská republika 
 MBM rail s.r.o., Žižkova 595/, 55101 Jaroměř, IČ:25277171 
 METRANS, a.s., Podleská 926/5, 10400 Praha 10, IČ:40763811 
 METRANS Rail s.r.o., Podleská 926/5, 10400 Praha 10, IČ:26361485 
 MS-railway s.r.o., Jilemnického 5/51, Olomouc, IČ:07097611 
 N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., Nerudova 2215, 41201 Litoměřice, IČ:44564287 
 NOR a.s., Lípová 509/, 54101 Trutnov, IČ:13585312 
 OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 62700 Brno, IČ:46342796 
 OLOMOUCKÁ DOPRAVNÍ s.r.o., U panelárny 538/1, 77900 Olomouc, IČ:27778479 
 ORLEN Unipetrol Doprava s.r.o., Litvínov - Růžodol č.p. 4, 436 70 Litvínov, IČ:64049701 
 Ostravská dopravní společnost, a.s., U Tiskárny 616/9, 70200 Ostrava, IČ:60793171 
 PDV RAILWAY a.s., Blahoslavova 937/62, 40001 Ústí nad Labem, IČ:22792597 
 PEDASTA dopravní stavby, s.r.o., 8. května 19/5, 41002 Lovosice, IČ:01717243 
 Petrolsped Slovakia s.r.o., Mlynská ulica 6/B, 934 01 Levice, Slovensko, IČO: 46247211 
 Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová, IČ:05938406 
 PKP CARGO INTERNATIONAL a.s., Betonářská 580/14, 71200 Ostrava, IČ:47675977 
 PKP CARGO S.A., ul. Grójecka 17/, 02-021 Warszawa, Polsko, IČ:0000027702 
 Prvá Slovenská železničná, akciová spoločnosť, Pri Habánskom mlyne 30/, 81104 Bratislava, Slovensko, IČ:35858664 
 Przedsiębiorstwo Usług Kolejowych KOLPREM Sp.z.o.o. 41-308 Dąbrowa Górnicza, Al. J. Piłsudskiego 92, Polsko 
 Puš s.r.o., Bezručova 1665/, 54401 Dvůr Králové nad Labem, IČ:48154547 
 Rabbit Rail s.r.o., Za dráhou 824/, 28151 Velký Osek, IČ:08784493 
 Rail Cargo Carrier - Czech Republic s.r.o., Žerotínova 1132/34, 13000 Praha 3, IČ:01569236 
 Rail system s.r.o., 21/, 78901 Lukavice, IČ:29381614 
 Railtrans International a.s., Kukučínova 989/22, 83102, Slovenská republika, IČ:46384740 
 Railway Capital a.s., Plzeňská 157/98, 15000 Praha 5, IČ:24158071 
 RegioJet a.s., náměstí Svobody 86/17, 60200 Brno, IČ:28333187 
 RegioJet ÚK a.s., náměstí Svobody 86/17, 60200 Brno, IČ:07544014 
 REKOP s.r.o., Průmyslová 1895/1, 56802 Svitavy, IČ:27499499 
 Retrack Czech s.r.o., Matyášova 2215, 56002 Česká Třebová, IČ:06229026 
 Retrack Slovakia s. r. o., Seberíniho 1/, 82103 Bratislava, Slovenská republika  
 RETROLOK s.r.o., Nádražní 279/1, 15000 Praha 5, IČ:24830275 
 ReViRail CZ s.r.o., Sokolovská 87/95, Praha 8, IČ:08979847 
 RM LINES, a.s., Jednoty 1931/, 35601 Sokolov, IČ:27274489 
 RTS Rail Transport Service GmbH, Puchstraße 184/b, 8055 Graz, Rakousko, IČ:252571D 
 RUTR, spol. s r.o., Chodovská 1106/7, 14100 Praha 4, IČ:49244515 
 SART-stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1b, 78701 Šumperk, IČ:25898671 
 SD - Kolejová doprava, a.s., Tušimice 7/, 43201 Kadaň, IČ:25438107 
 SEŽEV-REKO, a.s., Jarní 1116/50, 61400 Brno, IČ:46904859 
 Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 18600 Praha 8, IČ:26271303 
 Slezské zemské dráhy, o.p.s., 298/, 79382 Třemešná, IČ:26819856 
 SLEZSKOMORAVSKÁ DRÁHA a.s., Poděbradova 3360/113, 70200 Ostrava, IČ:47676965 
 SOFISTIK SERVIS s.r.o., Bratří Sedláčků 238/35, 72100 Ostrava, IČ:28598466 
 Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., Staré náměstí 69/, 35601 Sokolov, IČ:26348349 
 STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 40003 Ústí nad Labem, IČ:25429949 



3 

 S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, 18000 Praha 8, IČ:45309612 
 Swietelsky Rail CZ s.r.o., Pražská tř. 495/58, 37004 České Budějovice, IČ:28332202 
 Tessta s.r.o., Lišovská 86/, 37372 Zvíkov, IČ:28293886 
 TCHAS ŽD s.r.o., Francouzská 6167/5, 70800 Ostrava, IČ:27856704 
 TOMI - REMONT a.s., Přemyslovka 2514/4, 79601 Prostějov, IČ:25508571 
 TORAMOS, s.r.o., Tovární 1001/129, 73701 Český Těšín, IČ:61944327 
 TRAMO RAIL, a.s., Železniční 547/4a, 77900 Olomouc, IČ:25369610 
 Trans Rapid s.r.o., Počernická 272/96, 10800 Praha 10, IČ:03904547 
 Traťová strojní společnost, a.s., Musílkova 257/48, 15000 Praha, IČ:04946685 
 TSS Cargo a.s., Musílkova 257/48, 15000 Praha 5, IČ:29393736 
 TSS GRADE, a.s. pobočka Česká republika, Pražákova 1008/69, 63900 Brno, IČ:02765055 
 Valenta Rail s.r.o., Radlická 2343/48, 15000 Praha 5, IČ:08072795 
 VIAMONT Servis a. s., Mařákova 3079/2, 40001 Ústí nad Labem, IČ:25021851 
 VÍTKOVICKÁ DOPRAVA a.s., 1. máje 3302/102a, 70300 Ostrava, IČ:25909339 
 Východočeská dráha s.r.o., Hýblova 546/, 56002 Česká Třebová, IČ:07342136 
 Výzkumný Ústav Železniční, a.s., Novodvorská 1698/138, 14200 Praha 4, IČ:27257258 
 Wiener Lokalbahnen Cargo GmbH, Purkytgasse 1B, 1230 Wien, Rakousko 
 WTT s.r.o., Brloh 56/, 39701 Drhovle, IČ:02732858 
 WYNX Pool s.r.o., Olivova 2096/4, Praha 1, IČ:07995911 
 ZABABA, s.r.o., Noutonická 512/39, 15200 Praha 5, IČ:27148548 
 Železnice Peštál s.r.o., Družstevní 1229/51, 67401 Třebíč, IČ:07711115 
 Železničné stavby, a.s. Košice, Južná trieda 66/, 04001 Košice, Slovenská republika, IČ:31714421 
 Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 11000 Praha 1, IČ:66003008 
 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, 11000 Praha 1, IČ:00064581 
 Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID), Rytířská 406/10, 11000 Praha 1, IČ:60437359 
 Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 15000 Praha 5, IČ:70891095 
 Integrovaná doprava Středočeského kraje, p. o., Sokolovská 94/100, 18600 Praha 8, IČ:05792291 
 Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 37001 České Budějovice, IČ:70890650 
 JIKORD s.r.o., Okružní 517/10, 37001 České Budějovice, IČ:28117018 
 Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 30100 Plzeň, IČ:70890366 
 POVED s. r. o., Nerudova 982/25, 30100 Plzeň, IČ:29099846 
 Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 36006 Karlovy Vary, IČ:70891168 
 Koordinátor integrovaného dopravního systému Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 36006 Karlovy Vary, IČ:75035952 
 Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 40001 Ústí nad Labem, IČ:70892156 
 Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 46001 Liberec, IČ:70891508 
 KORID LK, spol. s r.o., U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, IČ:27267351 
 Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové, IČ:70889546 
 OREDO s.r.o., Nerudova 104/63, 50002 Hradec Králové, IČ:25981854 
 Pardubický kraj, Komenského náměstí 125/, 53002 Pardubice, IČ:70892822 
 Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava, IČ:70890749 
 Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, 60200 Brno, IČ:70888337 
 KORDIS JMK, a.s., Nové sady 946/30, 60200 Brno, IČ:26298465 
 Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 77900 Olomouc, IČ:60609460 
 Koordinátor Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Jeremenkova 1211/40b, 77900 

Olomouc, IČ:72556064 
 Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, 70200 Ostrava, IČ:70890692 
 Koordinátor ODIS s.r.o., 28. října 3388/111, 70200 Ostrava, IČ:64613895 
 Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21/, 76001 Zlín, IČ:70891320 
 Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o., Podvesná XVII 3833/, 76001 Zlín, IČ:27677761 
 
 

O d ů v o d n ě n í  
 
Úřad rozhodnutím ze dne 13. 10. 2021, č. j. UPDI-3344/21/BL, schválil v řízení sp. zn. OPD164/21 návrh 
plánu omezení provozování dráhy na rok 2022, včetně tří výluk specifikovaných ve výroku usnesení (dále jen „tři 
výluky“).  
 
Úřad vyhověl žádosti RegioJet a.s. ze dne 12. 1. 2022 o povolení obnovy řízení (řízení sp. zn. OPD013/22), a to 
rozhodnutím  ze dne 15. 3. 2022, č. j. UPDI-0850/22/ZA, ve spojení s rozhodnutím o rozkladu ze dne 
13. 5. 2022, č. j. UPDI-1570/22/KP.  
 
Úřad oznámil dne 31. 5. 2022 pod č. j. UPDI-1729/22/ZA pokračování nového správního řízení ve věci 
schválení návrhu plánu omezení provozování dráhy na rok 2022 v rozsahu tří výluk. 



4 

 
Správa železnic ve svém stanovisku ze dne 23. 6. 2022 zn. 44974/2022-SŽ-GŘ-O12 Úřadu sdělila, že byl 
stanoven nový termín zahájení celé stavební akce v ŽST Smíchov a to na 1. 4. 2023, proto již pro rok 2022 
nepožaduje žádnou ze tří výluk. Současně správa železnic uvedla, že odpadl důvod vedení řízení, a je tedy třeba, 
aby Úřad z tohoto důvodu řízení zastavil. 
 
Podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu zastaví správní orgán řízení o žádosti, jestliže žadatel vzal svou žádost 
zpět. V  řízení o žádosti o schválení návrhu plánu omezení provozování dráhy podle § 23c odst. 1 zákona 
o dráhách vystupuje vždy v pozici žadatele pouze jeden účastník řízení (provozovatel dráhy), v tomto případě 
Správa železnic. Správa železnic jednoznačně vyjádřila, že výluky nepožaduje.  
 
Úřad nebyl oprávněn po zpětvzetí žádosti a před zastavením řízení žádným způsobem zkoumat, zda zde existují 
jiné možné důvody pro zastavení řízení, zejména Správou železnic uváděné odpadnutí důvodu vedení řízení. 
Zpětvzetí žádosti má totiž přednost před jinými okolnostmi ovlivňujícími způsob skončení řízení. 
 
Proto se Úřad dalšími okolnostmi nezabýval a řízení zastavil z důvodu podle § 66 odst. 1 písm. a) správního 
řádu. 
 

P o u č e n í  
 
Proti tomuto usnesení má účastník řízení právo podat rozklad ve lhůtě do 15 dnů. Lhůta pro podání rozkladu se 
počítá ode dne následujícího po dni, kdy bylo rozhodnutí oznámeno. O podaném rozkladu rozhoduje předseda 
Úřadu. Rozklad se podává u Úřadu pro přístup k dopravní infrastruktuře, se sídlem Myslíkova 171/31, 110 00 
Praha 1. Rozklad proti tomuto usnesení nemá odkladný účinek. 
 
 

JUDr. Eva Kášová, Ph.D 
ředitelka odboru přístupu k dopravní infrastruktuře 

 
 
Usnesení se doručuje také veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Úřadu 
v listinné podobě a současně i způsobem umožňujícím dálkový přístup, přičemž takto se doručuje účastníkům 
řízení uvedeným v § 27 odst. 2 správního řádu.  
 
Vyvěšeno dne: 30. 6. 2022                                    Sejmuto dne:  
 
 
Pokyn k doručování 
 
Účastníci řízení: 
 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 11000 Praha 1, IČ:70994234 
 ARRIVA vlaky s.r.o., Křižíkova 148/34, 18600 Praha 8, IČ:28955196 
 AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, 10600 Praha 10, IČ:48029483 
 BF Logistics s.r.o., U Elektry 203/8, Praha 9, IČ:27406911 
 BULK TRANSSHIPMENT SLOVAKIA, a.s., Železničná 1, 07643 Čierna nad Tisou, Slovensko, IČ:36774278 
 Cargo Motion s.r.o., Sokolská třída 2800/99, 70200 Ostrava, IČ:28270304 
 CER Slovakia a. s., Mýtna 15/, 81107 Bratislava, Slovenská republika, IČ:44616791 
 CityRail, a.s., Magistrů 202/16, 14000 Praha 4, IČ:24199010 
 CZ Logistics, s.r.o., Semanínská 580/, 56002 Česká Třebová, IČ:62957937 
 ČD Cargo, a.s., Jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7, IČ:28196678 
 ČESKÁ ZÁPADNÍ DRÁHA s. r. o., 175/, 33204 Nezvěstice, IČ:03944948 
 České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 11000 Praha 1, IČ:70994226 
 DB Cargo Czechia s.r.o., Hlubinská 1378/36, 70200 Ostrava, IČ:25785419 
 Die Länderbahn GmbH DLB, organizační složka, Oldřichovská 696/, 46334 Hrádek nad Nisou, IČ:29018889 
 Die Länderbahn CZ s.r.o., U Studánky 39/1, 40007 Ústí nad Labem, IČO:08342849 
 DBV-ITL, s.r.o., Polepská 867/, 28002 Kolín, IČ:25786768 
 DRAKEM, s.r.o., náměstí SNP 1140/32, 61300 Brno, IČO:27678989 
 E-Railconstruct s.r.o., Novovysočanská 2746/1, 13000 Praha 3, IČ:08678600 
 EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 37001 České Budějovice, IČ:25172328 
 Elektrizace železnic Praha a.s., náměstí Hrdinů 1693/4a, 14000 Praha 4, IČ:47115921 
 EP Cargo a.s., náměstí Hrdinů 1693/4a, 14000 Praha 4, IČ:24721166 
 EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, 14000 Praha, IČ:45274924 
 Express Group, a. s., Plynárenská 7/B, 82109 Bratislava 2, Slovenská republika, IČ:35795123 
 FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 388/68, 60200 Brno, IČ:25317628 



5 

 Gepard Express, SE, Jezuitská 6/1, 60200 Brno, IČ:08071888 
 Gerhát Train s.r.o., 126, 53341 Černá u Bohdanče, IČ:08617503 
 GJW Praha spol. s r.o., Mezitraťová 137/46, 19800 Praha 9, IČ:41192869 
 GW Cargo s.r.o., Pekárenská 255/77, 37004 České Budějovice, IČ:08942005 
 GW Train Regio a.s., Tovární 975/3, 40001 Ústí nad Labem, IČ:28664116 
 Hans Wendel spol. s r.o. & Co., k.s., Sazečská 3270/2a, 10000 Praha 10, IČ:25064461 
 Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 77900 Olomouc, IČ:28597460 
 HSL - Logistik, s.r.o., Počernická 272/96, 10800 Praha 10, IČ:24218367 
 Chládek & Tintěra, a.s., Nerudova 1022/16, 41201 Litoměřice, IČ:62743881 
 Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941/, 58001 Havlíčkův Brod, IČ:60932171 
 Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677/, 53002 Pardubice, IČ:25253361 
 IDS CARGO a.s., Albertova 229/21, 77900 Olomouc, IČ:27820017 
 IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, 77900 Olomouc, IČ:25869523 
 I.G. Rail, s. r. o., Mostová 2/, 81102 Bratislava, Slovenská republika, IČ:43894330 
 Inter Cargo Sp. z o.o., Ul. Ceglana 4/, 40-514 Katowice, Polsko, IČ:8971772442 
 JARO Česká Skalice, s.r.o., Havlíčkova 610/, 55203 Česká Skalice, IČ:25934473 
 Jindřichohradecké místní dráhy, a.s., Nádražní 203/, 37701 Jindřichův Hradec, IČ:62509870 
 KDS - Kladenská dopravní a strojní s.r.o., Albertova 229/21, 77900 Olomouc, IČ:08391211 
 KK - provoz a opravy lok. s.r.o., 108, 75353 Býškovice, IČ:25834282 
 Kladenská dopravní a strojní s.r.o., Wolkerova 2766/, 27201 Kladno, IČ:28170679 
 Komplex Rail Kft., Madarász Viktor u. 47-49/, 1138 Budapest, Maďarsko, 
 KPT rail s.r.o., Primátorská 296/38, 18000 Praha 8, IČO:07876513 
 KŽC Doprava, s.r.o., Meinlinova 336/1a, 19016 Praha 9, IČ:27423069 
 Leo Express Global a.s., Řehořova 908/4, 13000 Praha 3, IČ:29016002 
 Leo Express s.r.o., Řehořova 908/4, 13000 Praha 3, IČ:06661572 
 Leo Express Tenders s.r.o., Řehořova 908/4, 13000 Praha 3, IČ:24848131 
 Lokálka Group, spolek, Plzeňská 334/, 33701 Rokycany, IČ:47695609 
 LOKORAIL, a.s., Horárska /12, 82109 Bratislava, Slovenská republika, IČ:36564443 
 LokoTrain s.r.o., Školní 353/, 56002 Česká Třebová, IČ:28903811 
 LOKO TRANS s.r.o., Tetčická 887/2a, 66447 Střelice, IČ:60731796 
 LOKOTRANS SERVIS s.r.o., Drážní 1152/11, 62700 Brno, IČ:26931443 
 Lotos Kolej Sp. z o. o., Ulica Michałki 25/, 80-716 Gdańsk, Polsko 
 LTE Logistik a Transport Czechia s.r.o., Drážďanská 506/8, 40007 Ústí nad Labem, IČ:27208028 
 LTE Logistik a Transport Slovakia s.r.o., Kopčianska 1/, 85101 Bratislava, Slovenská republika 
 MBM rail s.r.o., Žižkova 595/, 55101 Jaroměř, IČ:25277171 
 METRANS, a.s., Podleská 926/5, 10400 Praha 10, IČ:40763811 
 METRANS Rail s.r.o., Podleská 926/5, 10400 Praha 10, IČ:26361485 
 MS-railway s.r.o., Jilemnického 5/51, Olomouc, IČ:07097611 
 N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., Nerudova 2215, 41201 Litoměřice, IČ:44564287 
 NOR a.s., Lípová 509/, 54101 Trutnov, IČ:13585312 
 OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 62700 Brno, IČ:46342796 
 OLOMOUCKÁ DOPRAVNÍ s.r.o., U panelárny 538/1, 77900 Olomouc, IČ:27778479 
 ORLEN Unipetrol Doprava s.r.o., Litvínov - Růžodol č.p. 4, 436 70 Litvínov, IČ:64049701 
 Ostravská dopravní společnost, a.s., U Tiskárny 616/9, 70200 Ostrava, IČ:60793171 
 PDV RAILWAY a.s., Blahoslavova 937/62, 40001 Ústí nad Labem, IČ:22792597 
 PEDASTA dopravní stavby, s.r.o., 8. května 19/5, 41002 Lovosice, IČ:01717243 
 Petrolsped Slovakia s.r.o., Mlynská ulica 6/B, 934 01 Levice, Slovensko, IČO: 46247211 
 Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová, IČ:05938406 
 PKP CARGO INTERNATIONAL a.s., Betonářská 580/14, 71200 Ostrava, IČ:47675977 
 PKP CARGO S.A., ul. Grójecka 17/, 02-021 Warszawa, Polsko, IČ:0000027702 
 Prvá Slovenská železničná, akciová spoločnosť, Pri Habánskom mlyne 30/, 81104 Bratislava, Slovensko, IČ:35858664 
 Przedsiębiorstwo Usług Kolejowych KOLPREM Sp.z.o.o. 41-308 Dąbrowa Górnicza, Al. J. Piłsudskiego 92, Polsko 
 Puš s.r.o., Bezručova 1665/, 54401 Dvůr Králové nad Labem, IČ:48154547 
 Rabbit Rail s.r.o., Za dráhou 824/, 28151 Velký Osek, IČ:08784493 
 Rail Cargo Carrier - Czech Republic s.r.o., Žerotínova 1132/34, 13000 Praha 3, IČ:01569236 
 Rail system s.r.o., 21/, 78901 Lukavice, IČ:29381614 
 Railtrans International a.s., Kukučínova 989/22, 83102, Slovenská republika, IČ:46384740 
 Railway Capital a.s., Plzeňská 157/98, 15000 Praha 5, IČ:24158071 
 RegioJet a.s., náměstí Svobody 86/17, 60200 Brno, IČ:28333187 
 RegioJet ÚK a.s., náměstí Svobody 86/17, 60200 Brno, IČ:07544014 
 REKOP s.r.o., Průmyslová 1895/1, 56802 Svitavy, IČ:27499499 
 Retrack Czech s.r.o., Matyášova 2215, 56002 Česká Třebová, IČ:06229026 
 Retrack Slovakia s. r. o., Seberíniho 1/, 82103 Bratislava, Slovenská republika  
 RETROLOK s.r.o., Nádražní 279/1, 15000 Praha 5, IČ:24830275 
 ReViRail CZ s.r.o., Sokolovská 87/95, Praha 8, IČ:08979847 
 RM LINES, a.s., Jednoty 1931/, 35601 Sokolov, IČ:27274489 
 RTS Rail Transport Service GmbH, Puchstraße 184/b, 8055 Graz, Rakousko, IČ:252571D 
 RUTR, spol. s r.o., Chodovská 1106/7, 14100 Praha 4, IČ:49244515 
 SART-stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1b, 78701 Šumperk, IČ:25898671 
 SD - Kolejová doprava, a.s., Tušimice 7/, 43201 Kadaň, IČ:25438107 
 SEŽEV-REKO, a.s., Jarní 1116/50, 61400 Brno, IČ:46904859 



6 

 Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 18600 Praha 8, IČ:26271303 
 Slezské zemské dráhy, o.p.s., 298/, 79382 Třemešná, IČ:26819856 
 SLEZSKOMORAVSKÁ DRÁHA a.s., Poděbradova 3360/113, 70200 Ostrava, IČ:47676965 
 SOFISTIK SERVIS s.r.o., Bratří Sedláčků 238/35, 72100 Ostrava, IČ:28598466 
 Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., Staré náměstí 69/, 35601 Sokolov, IČ:26348349 
 STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 40003 Ústí nad Labem, IČ:25429949 
 S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, 18000 Praha 8, IČ:45309612 
 Swietelsky Rail CZ s.r.o., Pražská tř. 495/58, 37004 České Budějovice, IČ:28332202 
 Tessta s.r.o., Lišovská 86/, 37372 Zvíkov, IČ:28293886 
 TCHAS ŽD s.r.o., Francouzská 6167/5, 70800 Ostrava, IČ:27856704 
 TOMI - REMONT a.s., Přemyslovka 2514/4, 79601 Prostějov, IČ:25508571 
 TORAMOS, s.r.o., Tovární 1001/129, 73701 Český Těšín, IČ:61944327 
 TRAMO RAIL, a.s., Železniční 547/4a, 77900 Olomouc, IČ:25369610 
 Trans Rapid s.r.o., Počernická 272/96, 10800 Praha 10, IČ:03904547 
 Traťová strojní společnost, a.s., Musílkova 257/48, 15000 Praha, IČ:04946685 
 TSS Cargo a.s., Musílkova 257/48, 15000 Praha 5, IČ:29393736 
 TSS GRADE, a.s. pobočka Česká republika, Pražákova 1008/69, 63900 Brno, IČ:02765055 
 Valenta Rail s.r.o., Radlická 2343/48, 15000 Praha 5, IČ:08072795 
 VIAMONT Servis a. s., Mařákova 3079/2, 40001 Ústí nad Labem, IČ:25021851 
 VÍTKOVICKÁ DOPRAVA a.s., 1. máje 3302/102a, 70300 Ostrava, IČ:25909339 
 Východočeská dráha s.r.o., Hýblova 546/, 56002 Česká Třebová, IČ:07342136 
 Výzkumný Ústav Železniční, a.s., Novodvorská 1698/138, 14200 Praha 4, IČ:27257258 
 Wiener Lokalbahnen Cargo GmbH, Purkytgasse 1B, 1230 Wien, Rakousko 
 WTT s.r.o., Brloh 56/, 39701 Drhovle, IČ:02732858 
 WYNX Pool s.r.o., Olivova 2096/4, Praha 1, IČ:07995911 
 ZABABA, s.r.o., Noutonická 512/39, 15200 Praha 5, IČ:27148548 
 Železnice Peštál s.r.o., Družstevní 1229/51, 67401 Třebíč, IČ:07711115 
 Železničné stavby, a.s. Košice, Južná trieda 66/, 04001 Košice, Slovenská republika, IČ:31714421 
 Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 11000 Praha 1, IČ:66003008 
 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, 11000 Praha 1, IČ:00064581 
 Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID), Rytířská 406/10, 11000 Praha 1, IČ:60437359 
 Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 15000 Praha 5, IČ:70891095 
 Integrovaná doprava Středočeského kraje, p. o., Sokolovská 94/100, 18600 Praha 8, IČ:05792291 
 Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 37001 České Budějovice, IČ:70890650 
 JIKORD s.r.o., Okružní 517/10, 37001 České Budějovice, IČ:28117018 
 Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 30100 Plzeň, IČ:70890366 
 POVED s. r. o., Nerudova 982/25, 30100 Plzeň, IČ:29099846 
 Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 36006 Karlovy Vary, IČ:70891168 
 Koordinátor integrovaného dopravního systému Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 36006 Karlovy Vary, IČ:75035952 
 Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 40001 Ústí nad Labem, IČ:70892156 
 Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 46001 Liberec, IČ:70891508 
 KORID LK, spol. s r.o., U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, IČ:27267351 
 Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové, IČ:70889546 
 OREDO s.r.o., Nerudova 104/63, 50002 Hradec Králové, IČ:25981854 
 Pardubický kraj, Komenského náměstí 125/, 53002 Pardubice, IČ:70892822 
 Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava, IČ:70890749 
 Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, 60200 Brno, IČ:70888337 
 KORDIS JMK, a.s., Nové sady 946/30, 60200 Brno, IČ:26298465 
 Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 77900 Olomouc, IČ:60609460 
 Koordinátor Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Jeremenkova 1211/40b, 77900 Olomouc, IČ:72556064 
 Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, 70200 Ostrava, IČ:70890692 
 Koordinátor ODIS s.r.o., 28. října 3388/111, 70200 Ostrava, IČ:64613895 
 Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21/, 76001 Zlín, IČ:70891320 
 Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o., Podvesná XVII 3833/, 76001 Zlín, IČ:27677761 
 
Dotčený orgán: 
 Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2, IČO: 61379425 
 
Úřední deska: 
 elektronická i fyzická – vyvěsit od 30. 6. 2022 do 15. 7. 2022 

 


		2022-06-30T10:06:32+0000




